
Gostynin, dnia 24.04.2023 r. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT 

w konkursie ofert na powierzenie zadań z zakresu zdrowia publicznego  

 

 

Termin składania ofert upłynął w dniu: 17.04.2023 r. 

Komisja konkursowa na posiedzeniu w dniu 20.04.2023 r. dokonała oceny ofert 

konkursowych zgodnie z kryteriami zawartymi w ogłoszeniu konkursowym. 

Burmistrz Miasta Gostynina, biorąc pod uwagę opinię członków Komisji, podjął następującą 

decyzję co do wyboru ofert i wysokości przyznanych dotacji: 

 

 

Tytuł zadania publicznego Podmiot składający ofertę Przyznana 

kwota dotacji 

Program psychoedukacyjny dla rodziców, 

kształtujący odpowiednie umiejętności 

wychowawcze – warsztaty umiejętności 

wychowawczych dla rodziców  

 

Psychoterapia – Rozwój 

Osobisty, Pomoc 

Psychologiczna, Patrycja 

Piwoni-Koprucka 

25.000,00 zł 

Upowszechnianie oraz wdrażanie 

programów profilaktycznych  

z uwzględnieniem nowych inicjatyw z 

zakresu zdrowia publicznego, w 

szczególności związanych z koniecznością 

zapewnienia wsparcia wynikającego ze 

skutków długotrwałej pandemii Covid-19 

w obszarze zdrowia psychicznego i 

profilaktyki uzależnień, adresowanych do 

dzieci, młodzieży, rodziców  

i wychowawców, w tym: 

• szkolne programy profilaktyczne – 

profilaktyka uniwersalna w 

szkołach podstawowych; 

 

 

 

 

• zajęcia psychoedukacyjne z 

zakresu profilaktyki uzależnień dla 

uczniów szkół średnich; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fundacja NA TEMAT, 

Pracownia Profilaktyki  

i Terapii Uzależnień 
 

 

 

 

 

Centrum Promocji Zdrowia 

i Profilaktyki Uzależnień 

PROFIL, Małgorzata 

Wyszyńska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

20.000,00 zł 

 

 

 

 

 

 



Tytuł zadania publicznego Podmiot składający ofertę Przyznana 

kwota dotacji 

 

• środowiskowy program 

profilaktyczny dla dzieci  

i młodzieży z zakresu narkomanii; 

 

• warsztaty profilaktyki stresu 

 

• środowiskowy program 

profilaktyki uzależnień wśród 

młodzieży 

 

• upowszechnianie wiedzy dot. 

problematyki uzależnień 

behawioralnych  

 

 

Gabinet Psychoterapii 

„Przystanek Zmian Emil 

Grzegorek  

 

 

Psycholog Anna 

Dziewulska 

 

Fundacja Dobrych Serc 

„tak” 

 

 

 

Stowarzyszenie „Dobre 

Życie” 

 

Ośrodek Pomocy 

Psychologiczno-

Terapeutycznej Alter-Ego 

 

20.000,00 zł 

 

 

 

 

19.984,10 zł 

 

 

15.000,00 zł 

 

 

 

 

15.000,00 zł 

 

 

0 zł 

oferta odrzucona 

 

Realizacja programu zdrowienia i 

rehabilitacji osób uzależnionych  

i współuzależnionych skupionych w 

stowarzyszeniach i ruchach abstynenckich 

oraz integracja osób uzależnionych ze 

społecznością lokalną i jej najbliższym 

otoczeniem 

Stowarzyszenie BRZASK 

im. Sługi Bożego Mateusza 

Talbota 

15.000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 


